
Dz.U./S S70

07/04/2023

215015-2023-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:215015-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Słupsk: Usługi ochroniarskie

2023/S 070-215015

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:

Dyrektywa 2014/24/UE

Sekcja I: Instytucja zamawiająca

I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Janusza Korczaka w Słupsku Sp. z o.o.

Adres pocztowy: UL. HUBALCZYKÓW 1

Miejscowość: SŁUPSK

Kod NUTS: PL636 Słupski

Kod pocztowy: 76-200

Państwo: Polska

Osoba do kontaktów: Agnieszka Kuklińska - Znamirowska

E-mail: zp@szpital.slupsk.pl

Tel.: +48 598460620

Faks: +48 598460621

Adresy internetowe:

Główny adres: www.szpital.slupsk.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej

Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności

Zdrowie

Sekcja II: Przedmiot

II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:

Usługa ochrony osób i mienia, patrolowanie i monitorowanie obiektów zajmowanych przez Wojewódzki Szpital

Specjalistyczny im. Janusza Korczaka w Słupsku sp. z o.o. - 11/PN/2023

Numer referencyjny: 11/PN/2023

II.1.2) Główny kod CPV

79710000 Usługi ochroniarskie

II.1.3) Rodzaj zamówienia

Usługi

II.1.4) Krótki opis:

Przedmiotem zamówienia usługa ochrony osób i mienia, patrolowanie i monitorowanie obiektów zajmowanych

przez Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Janusza Korczaka w Słupsku sp. z o.o. przy ulicy Hubalczyków 1

oraz ochrona mienia nieruchomości Zakładu Leczniczego w Ustce przy ulicy Adama Mickiewicza 12.

07/04/2023 S70

https://ted.europa.eu/TED

1 / 5



Dz.U./S S70

07/04/2023

215015-2023-PL

2 / 5

II.1.6) Informacje o częściach

To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług

Kod NUTS: PL636 Słupski

Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:

Obiekty zajmowane przez Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Janusza Korczaka w Słupsku sp. z o.o. w

Słupsku przy ulicy Hubalczyków 1 oraz Zakładu Leczniczego w Ustce ul. Mickiewicza 12

II.2.4) Opis zamówienia:

Przedmiotem zamówienia usługa ochrony osób i mienia, patrolowanie i monitorowanie obiektów zajmowanych

przez Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Janusza Korczaka w Słupsku sp. z o.o. przy ulicy Hubalczyków 1

oraz ochrona mienia nieruchomości Zakładu Leczniczego w Ustce przy ulicy Adama Mickiewicza 12.

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określony jest w Części III SWZ – Opis przedmiotu zamówienia oraz

zakres obowiązków Wykonawcy. Zamawiający na podstawie art. 95 ust. 1 PZP wymaga, aby osoby realizujące

zamówienie poprzez wykonywanie czynności bezpośredniej ochrony fizycznej osób i mienia były zatrudnione

przez Wykonawcę lub Podwykonawcę na podstawie stosunku pracy w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 26

czerwca 1974r.- Kodeks pracy (t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 1510 ze zm.).

Zamówienie należy realizować przez okres 36 miesięcy od dnia zawarcia umowy.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia

Cena

II.2.11) Informacje o opcjach

Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Zgodnie z treścią art. 359 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021

r. poz. 1129 ze zm., dalej jako: „ustawa PZP”), przy udzielaniu zamówień na usługi społeczne i inne szczególne

usługi, których wartość zamówienia wyrażona w złotych jest równa lub przekracza równowartość kwoty 750.000

euro, stosuje się przepisy ustawy PZP właściwe dla zamówień klasycznych

Sekcja IV: Procedura

IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury

Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)

Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2023/S 031-089529

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia

informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia

07/04/2023 S70

https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S70

07/04/2023

215015-2023-PL

3 / 5

Nazwa:

Usługa ochrony osób i mienia, patrolowanie i monitorowanie obiektów zajmowanych przez Wojewódzki Szpital

Specjalistyczny im. Janusza Korczaka w Słupsku sp. z o.o. - 11/PN/2023

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: nie

V.1) Informacje o nieudzieleniu zamówienia

Zamówienia/zamówienia na część nie udzielono

Inne przyczyny (przerwanie procedury)

Sekcja VI: Informacje uzupełniające

VI.3) Informacje dodatkowe:

Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium zgodnie z pkt 15 IDW. 1. Z postępowania o udzielenie

zamówienia wyklucza się Wykonawcę w stosunku, do którego zachodzi którakolwiek z okoliczności,o których

mowa w art. 108 ust. 1 z zastrzeżeniem art. 110 ust. 2 ustawy Pzp a także Wykonawcę, w stosunku do którego

zachodzą okoliczności, o których mowa w art. 7 ust. 1 ustawy z 13.04.2022 o szczególnych rozwiązaniach w

zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego

oraz w art. 5k rozp. Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31.07.2014 dotyczącego środków ograniczających w

związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie w brzmieniu nadanym Rozporządzeniem

Rady (UE) 2022/576 z dnia 8 kwietnia 2022 r. 2. Wykonawca może zostać wykluczony przez Zamawiającego

na każdym etapie postępowania o udzielenie zamówienia. Na wezwanie Zamawiającego Wykonawca

zobowiązany jest złożyć następujące dokumenty lub oświadczenia: 1. W celu potwierdzenia braku podstaw

do wykluczenia Wykonawcy z udziału w postępowaniu: 1) informacji z Krajowego Rejestru Karnego w

zakresie określonym w art. 108 ust. 1 pkt. 1, 2 i 4 ustawy, sporządzonej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed

jej złożeniem, a) Jeżeli Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej

Polskiej, zamiast dokumentów, o których mowa w pkt. 9.1.1 IDW: – składa informację z odpowiedniego

rejestru, takiego jak rejestr sądowy, albo, w przypadku braku takiego rejestru, inny równoważny dokument

wydany przez właściwy organ sądowy lub administracyjny kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce

zamieszkania, w zakresie, o którym mowa w art. 108 ust. 1 pkt. 1, 2 i 4 ustawy. Dokument powinien być

wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jego złożeniem. b) Jeżeli w kraju, w którym wykonawca ma

siedzibę lub miejsce zamieszkania, nie wydaje się dokumentów, o których mowa w pkt. 9.1.1. a. IDW lub

gdy dokumenty te nie odnoszą się do wszystkich przypadków, o których mowa w art. 108 ust. 1 pkt 1, 2 i 4,

zastępuje się je odpowiednio w całości lub w części dokumentem zawierającym odpowiednio oświadczenie

wykonawcy, ze wskazaniem osoby albo osób uprawnionych do jego reprezentacji, lub oświadczenie osoby,

której dokument miał dotyczyć, złożone pod przysięgą, lub, jeżeli w kraju, w którym wykonawca ma siedzibę

lub miejsce zamieszkania nie ma przepisów o oświadczeniu pod przysięgą, złożone przed organem sądowym

lub administracyjnym, notariuszem, organem samorządu zawodowego lub gospodarczego, właściwym ze

względu na siedzibę lub miejsce zamieszkania wykonawcy. Dokument powinien być wystawiony nie wcześniej

niż 6 miesięcy przed jego złożeniem. 2) oświadczenia wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy, o

braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie

konkurencji i konsumentów (Dz. U. z 2020 r. poz. 1076 i 1086), z innym wykonawcą, który złożył odrębną ofertę,

ofertę częściową lub wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, albo oświadczenia o przynależności

do tej samej grupy kapitałowej wraz z dokumentami lub informacjami potwierdzającymi przygotowanie oferty,

oferty częściowej lub wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu niezależnie od innego wykonawcy

należącego do tej samej grupy kapitałowej 3)oświadczenia wykonawcy o aktualności informacji zawartych w

oświadczeniu, o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy, w zakresie podstaw wykluczenia o których mowa w

art. 108 ust. 1 pkt 3, 4, 5, 6 ustawy. W celu potwierdzenia spełniania przez wykonawcę warunków udziału w

07/04/2023 S70

https://ted.europa.eu/TED

3 / 5



Dz.U./S S70

07/04/2023

215015-2023-PL

4 / 5

postępowaniu:− dotyczących uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o

ile wynika to z odrębnych przepisów:

1) ważnej koncesji w zakresie usług ochrony osób i mienia w formie bezpośredniej ochrony fizycznej wydanej

na podstawie ustawy o ochronie osób i mienia z dnia 22 sierpnia 1997 roku,

c.d VI.4.3) Składanie odwołań

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej

Adres pocztowy: Postępu 17a

Miejscowość: Warszawa

Kod pocztowy: 02-676

Państwo: Polska

Tel.: +48 224587801

Faks: +48 224587800

VI.4.3) Składanie odwołań

Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

1. Środki ochrony prawnej przysługują Wykonawcy, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz

poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów pzp.

2. Odwołanie przysługuje na:

1) niezgodna z przepisami ustawy czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia,

w tym na projektowane postanowienie umowy;

2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której Zamawiający był obowiązany na

podstawie ustawy prawo zamówień publicznych.

3. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w formie pisemnej albo w formie elektronicznej

albo w postaci elektronicznej opatrzone podpisem zaufanym.

4. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej:

1) W terminie 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego

wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej,

2) W terminie 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego

wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w ust. 1;

3) Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub konkurs lub

wobec treści dokumentów zamówienia, wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku

Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej.

4) Odwołanie w przypadkach innych niż określone w ust. 1 i 2 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym

powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach

stanowiących podstawę jego wniesienia.

5) Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej oraz postanowienie Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, o

którym mowa w art. 519 ust. 1 pzp, stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga

do sadu. Skargę wnosi się do Sadu Okręgowego w Warszawie za pośrednictwem Prezesa Krajowej Izby

Odwoławczej.

6) Szczegółowe informacje dotyczące środków ochrony prawnej określone są w Dziale IX „Środki ochrony

prawnej” ustawy prawo zamówień publicznych.

c.d.VI.3) Informacje dodatkowe:

dotyczących zdolności technicznej lub zawodowej:

2) wykaz usług wykonanych lub wykonywanych w okresie ostatnich 3 lat liczonych wstecz od dnia, w którym

upływa termin składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz

07/04/2023 S70

https://ted.europa.eu/TED

4 / 5



Dz.U./S S70

07/04/2023

215015-2023-PL

5 / 5

z podaniem ich przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których usługi zostały wykonane lub są

wykonywane, oraz załączeniem dowodów określających, czy te usługi zostały wykonane lub są wykonywane

należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez

podmiot, na rzecz którego usługi zostały wykonane (lub są wykonywane), a jeżeli wykonawca z przyczyn

niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie wykonawcy; w przypadku

świadczeń nadal wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie

powinny być wystawione w okresie ostatnich 3 miesięcy – wg wzoru - załącznik nr 7 do IDW.

Jeżeli Wykonawca powołuje się na doświadczenie w realizacji usług wykonywanych wspólnie z innymi

wykonawcami, w powyższym wykazie ma przedstawić tylko usługi, w których wykonaniu Wykonawca

bezpośrednio uczestniczył lub uczestniczy.

Z mocy art. 360 pkt 3 ustawy PZP, Zamawiający, prowadząc w trybie przetargu nieograniczonego,

postępowanie na usługi społeczne i inne szczególne usługi, w którym wartość zamówienia wyrażona w złotych

jest równa lub przekracza równowartość kwoty 750.000 euro, wyznaczył termin składania ofert krótszy niż

termin określony w art. 138 ust. 1 PZP.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej

Adres pocztowy: Postępu 17a

Miejscowość: Warszawa

Kod pocztowy: 02-676

Państwo: Polska

Tel.: +48 224587801

Faks: +48 224587800

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:

05/04/2023

07/04/2023 S70

https://ted.europa.eu/TED

5 / 5


